
 

     
 

ORIGINALE 
                                                                                                                   COPIA 
    
  

DECRETO DEL SINDACO 
 
 
Cervasca lì 28/07/2014                              N° 10/2014 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Dipendente comunale, Istruttore Tecnico Direttivo, Geom. OTTA Guido – 

Categoria/Posizione Economica D/5. Attribuzioni delle funzioni di Titolare della 
Posizione Organizzativa relativa ai servizi comunali compresi nell’Area Tecnica  e 
tecnico-Manutentiva, con esse, di Responsabile dei servizi stessi, nonché 
dell’indennità di posizione.  

                  
 
 

IL SINDACO 
 
 
- Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale: 

� del 24/05/2000 n. 83, con la quale sono state individuate e istituite le posizioni 
organizzative relative ai servizi comunali compresi nelle aree Economico-Finanziaria, 
Tecnica e Tecnico-Manutentiva; 

� del 21/2/2002 n. 35 con cui veniva revocata con riserva di restituzione la posizione 
organizzativa relativa ai servizi compresi nell’area Economico-Finanziaria; 

� del 20/3/2002 n. 47 con cui veniva restituita la posizione organizzativa suddetta stanti 
le variate esigenze organizzative e i nuovi presupposti di fatto; 

 
- Richiamato il Decreto del Sindaco N° 12 in data 09/06/2009, con il quale sono state 

attribuite al dipendente comunale, Istruttore Tecnico direttivo, OTTA geom. Guido – 
Categoria e posizione economica D5, le funzioni di titolare della Posizione Organizzativa 
relativa ai servizi comunali compresi nell’Area Tecnico e Tecnico-Manutentiva, con 
validità fino alla scadenza del mandato amministrativo;  

 
- Che tale nomina è stata prorogata, sino all’emanazione di nuovo provvedimento, con 

decreto 05/2014; 
 
- Dato quindi atto della necessità di procedere in ordine all’attribuzione delle funzioni di 

titolare della Posizione Organizzativa relativa ai servizi comunali compresi nell’Area 
Tecnico e Tecnico-Manutentiva; 

 
- Visto l’art. 10 – commi 1 e 2 – del C.C.N.L. 31/03/1999; 
 
- Visto lo Statuto Comunale; 

COMUNE DI CERVASCA
Provincia di Cuneo

CAP 12010 – Tel. (0171) 684811 – Fax (0171) 684830

 



 
- Visto il vigente C.C.N.L.; 
 
- Visto il Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 
 
 

DECRETA 
 

 
1. Di attribuire al Dipendente Comunale – Istruttore Tecnico Direttivo – OTTA geom. Guido 

Categoria / Posizione Economica D/5 le funzioni di titolare della Posizione Organizzativa 
relativa ai servizi comunali compresi nell’Area Tecnico e Tecnico-Manutentiva;  

2. Di attribuire alla Dipendente Comunale - Istruttore Economico-Finanziario Direttivo – 
OTTA geom. Guido - Categoria / Posizione Economica D/5, l’indennità di posizione 
prevista dall’art. 10 – comma 2 – del C.C.N.L. 31/03/1999, nell’importo annuo lordo per 
tredici mensilità di € 11.363,00; 

3. Di stabilire che il presente Decreto ha validità fino all’emissione di uno specifico 
provvedimento di modificazione o revoca. 

 
   
 

                        IL SINDACO 
                                                                                                        Avv. Aldo Serale 
 
 
 
 


